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Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 
dotyczy: Adaptacja pomieszczeń magazynowych na toalety i pomieszczenie matki z dzieckiem w 

kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu.      
   

 
Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela 
wyjaśnienia treści SWZ. 
 
Pytanie 1 
Proszę o podanie wymaganej klasy odporności dla przejść przez strop. Przejścia ppoż przez stropy, w 
dokumentacji branży sanitarnej oznaczono przejścia EI60. W pytaniach i odpowiedziach widnieje informacja: 
„Uwaga: przepusty instalacyjne w stropie pomiędzy pom. filtrów a łazienkami wykonać w klasie EI120! Np. 
Ogniochronny kołnierz pęczniejący MCR PS śr. od 50 do 250mm EI 120. Rysunek IS01 i IS04 zostały 
zrewidowane. Zamawiający załącza rysunki.” 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje,  że wymagana klasa odporności dla przejść przez strop to EI120. 
 
Pytanie 2 
Czy po stronie wykonawcy jest demontaż/przeniesienie rozdzielaczy CO zabudowanych w remontowanych 
łazienkach? Jeśli tak prosimy o podanie dokładnej lokalizacji oraz o schemat instalacji, których te rozdzielacze 
dotyczą. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że rozdzielaczy nie należy demontować ani przenosić. Rozdzielacze należy 
zabudować wraz z rewizją aby był do nich dostęp. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o wskazanie lokalizacji rozdzielni elektrycznych, do których należy wpiąć nowe instalacje, oraz 
lokalizację szafy SSP i teletechnicznej. 
Odpowiedź 
Zamawiający załącza rysunek „lokalizacja rozdzielnic”. Zgodnie z projektem instalacje SSP i DSO należy 
odtworzyć, do podłączenia wykorzystać istniejące przewody. 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający przewiduje możliwość negocjacji terminu wykonania zadania? 
Odpowiedź 
Po terminie składania ofert nie ma możliwości negocjacji terminu. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca 
może wnioskować o zmianę terminu wykonania zamówienia przed terminem składania ofert. 
 
 
 


